34 Luego sigue con evidencia; que en el decreto dela sesion 13, donde el Santo Concilio determino loque tocava especialmente a la apelacion delas causas criminales, las palabras referidas de que el Superior no procediese a la absolucion de el apelante sin vista delos auctos; se han de entender dela absolucion dela sentencia, pronunciada contra el reo por el Iuez inferior imponiendole la pena de su delicto; Però no dela absolucion dela censura: Porque de esta no hizo mención, ni en a quel decreto era necesario hacerla, mediante lo dicho en los numeros precedentes; y no ai otro decreto alguno en todas sus sesiones, donde se trate el punto, si

F no

4º Glos. 17. ex n. 8. Ioann. Garcia de nobilit. Glos. 12. à n. 68. Melch. Loter. de re benefic. 1. par. lib. 2. q. 31. nu. 29. Rota diuers. 2. par. decis. 297. nu. 4. & 5. Beltram. in ad. dit. ad Ludouij. decis. 192. nu. 16. & pluribus lau datis Posth. de manu. t. obseruat. 53 per tot. & a nu. 13.

DD

Ita constat est dicta Regia litera data Matriti 24. Februario 1654. ibi, Pues hauia prohibido el Arzobispo de Palermo, que un Clerico no hablase co una del Saluador dela dicha Ciudad, ni dicese misa, en la Iglesia del convento, por el escandal publico, que causava, siendo esta platica muy antigua, y por cuia causa la Compania de Iesus le havia hechado de su Religion, y despues la Congregacion del Oratorio de San Felipe Neri, y que aunque antes de esto se le hicieron muchas amonestaciones, no solo no hauia tenido emienda, sino che viendo, que el Arzobispo trataba del remedio, acudio al Iuez dela Monarchia, el qual admitio el recurso, despachando letras en forma: Ex quibus constat dicta acta in pertinere ad disciplinam, & obseruantiam regularem, & recursum fuisse intentatum per predictum Abbatem, non vero pro parte Monialium, aut monialis, cum qua erat conuersatio, contra quam nec fuit processum, nec villa poena imposta.

EE

Vt patet ex ultimis verbis dictae Regiae literae, & ex alia directa dicto Iudici de los Cameros dat. en el Pardo 20. Ianuarii 1653.

FF

Vt evidenter apparet ex litera dicti Ducis Infantatus directa idem Archiediscopo D. Martino Leone de Cardinas data Messianæ die 25. Maii 1654.

Non

Non enim constat, quod in hac causa factum fuisse et processu, aut impositam aliquam penam, a qua dictae moniales, vel aliqua ex illicis recurrisset via grauamius ad hanc Regiam Monarchiam, idcirco quoque accusa iste in nihil prejudicata ex dictis supra lit. CC. & aliis, quæ breuitatis causa omitto.

De hac praxi, & si lo in concusso constat per multipliciter acutum, qui reperiuntur registratio libro Monarchie tam in causis, quæ per viam appellacionis, vel recursus introducti sunt in hoc Regio Tribunalis diuersis personis de Diocesibus huius Regni, quam in iis, quæ ex hac Ciuitate, & Metropolis sunt introductæ, de quo non est dubitandum, nec hoc usque dubitatum est, quia filius iste est iuri, et rationi conformis, vici serius probabimus.